
 

 

Roma 14 novembre 2019 
A TUTTE LE SOCIETA’  
SCHERMISTICHE  

- LORO INDIRIZZI - 

COMUNICATO ATT. SPORTIVA N° 19/20 AGGIORNATO 
 
 
 
OGGETTO: Campionati di serie a squadre anno agonistico 2019-2020. 
 

In riferimento al precedente Comunicato Att. Agonistica n° 11 del 04/09/18 di pari 
oggetto si pubblica in allegato l’elenco, aggiornato alla data odierna, delle Società aventi diritto a 
partecipare ai Campionati a squadre di serie nella stagione agonistica 2019-2020. 

 
Le Società con il pallino verde sono quelle che hanno provveduto al pagamento della 

quota di partecipazione mentre quelle con il pallino rosso sono quelle che, alla data odierna, non 
hanno ancora regolarizzato l’iscrizione; si rammenta che la scadenza del pagamento delle relative 
quote è fissata al 15 novembre p.v.; eccezionalmente sarà ancora consentita l’iscrizione fino al 30 
novembre p.v. con il pagamento della una quota maggiorata del 100% (Art. 4 delle Disposizioni Att. 
Agonistica 2019/20). 
 
 Le Società che non intendono partecipare alle serie a squadre per l’anno 
agonistico in corso sono invitate a comunicare, entro la scadenza del 30 novembre 
p.v., la loro rinuncia (mail ced@federscherma.it ). 
 
 
  Il Settore Tecnico è a disposizione per ogni ulteriore chiarimento e necessità al 
numero 06-32659130/9132. 
 
 
        Il Segretario Generale 
      Marco Cannella 
 
 
Allegati: 1 
 



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Serie A1 - Fioretto Femminile
  1) 111 - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
  2) 108 - FIAMME ORO ROMA
  3) 107 - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
  4) 20162 - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
  5) 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
  6) 20298 - COMENSE SCHERMA
  7) 110 - CLUB SCHERMA ROMA
  8) 51 - COMINI PADOVA
  9) 115 - CLUB SCHERMA JESI
  10) 114 - CLUB SCHERMA ANCONA
  11) 9007 - CLUB SCHERMA SALERNO
  12) 19 - CDS MANGIAROTTI

Serie A2 - Fioretto Femminile
  1) 18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
  2) 117 - FRASCATI SCHERMA
  3) 20338 - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
  4) 4 - CLUB SCHERMA TORINO
  5) 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO
  6) 98 - FIDES LIVORNO
  7) 9501 - PISASCHERMA
  8) 20294 - CLUB SCHERMA AGLIANA
  9) 20122 - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
  10) 45 - DLF VENEZIA
  11) 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
  12) 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
  13) 84 - CUS SIENA
  14) 20217 - CAPITOLINA SCHERMA
  15) 197 - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA
  16) 9404 - SCHERMA MOGLIANO

Serie B1 - Fioretto Femminile
  1) 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
  2) 20340 - CLUB SCHERMA LEONESSA
  3) 40 - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
  4) 85 - SCHERMA PISTOIA 1894
  5) 9306 - CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA
  6) 48 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
  7) 8505 - SCHERMA MODICA
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  8) 20101 - CLUB SCHERMA RECANATI
  9) 13 - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
  10) 20336 - SCHERMA MONZA
  11) 20268 - LAME GIALLO BLU - TREVISO
  12) 82 - BERNARDI FERRARA
  13) 53 - GINNASTICA TRIESTINA
  14) 20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
  15) 1702 - CENTRO SCHERMA LATINA
  16) 20229 - AXA SCHERMA

Serie B2 - Fioretto Femminile
  1) 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
  2) 20358 - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
  3) 201 - PENTAMODENA
  4) 9703 - GIULIO VERNE SCHERMA
  5) 20299 - NUOVO AMBROSIANO
  6) 20300 - ADDA SCHERMA
  7) 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
  8) -
  9) -
  10) -
  11) -
  12) -
  13) -
  14) -
  15) -
  16) -

Lista di attesa - Fioretto Femminile
  1) 162 - CUS CATANIA
  2) 140 - DAUNO FOGGIA
  3) 20341 - CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
  4) 171 - CUS CAGLIARI
  5) 20496 - DAUNIA FENCING CLUB
  6) 20413 - CIRCOLO SCHERMA APPIO
  7) 20349 - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
  8) 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
  9) 20494 - ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.
  10) 8901 - ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA
  11) 20145 - SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI
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  12) 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
  13) -
  14) -
  15) -
  16) -
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www.federscherma.it

Serie A1 - Fioretto Maschile
  1) 20162 - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
  2) 108 - FIAMME ORO ROMA
  3) 111 - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
  4) 107 - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
  5) 9007 - CLUB SCHERMA SALERNO
  6) 20338 - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
  7) 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
  8) 51 - COMINI PADOVA
  9) 117 - FRASCATI SCHERMA
  10) 19 - CDS MANGIAROTTI
  11) 98 - FIDES LIVORNO
  12) 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO

Serie A2 - Fioretto Maschile
  1) 114 - CLUB SCHERMA ANCONA
  2) 115 - CLUB SCHERMA JESI
  3) 110 - CLUB SCHERMA ROMA
  4) 197 - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA
  5) 93 - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
  6) 20298 - COMENSE SCHERMA
  7) 66 - CLUB SCHERMA SIRACUSA
  8) 20173 - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
  9) 20340 - CLUB SCHERMA LEONESSA
  10) 20294 - CLUB SCHERMA AGLIANA
  11) 18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
  12) 20336 - SCHERMA MONZA
  13) 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
  14) 9501 - PISASCHERMA
  15) 65 - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
  16) 86 - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
  17) 122 - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

Serie B1 - Fioretto Maschile
  1) 162 - CUS CATANIA
  2) 8505 - SCHERMA MODICA
  3) 4 - CLUB SCHERMA TORINO
  4) 8900 - CUS BOLOGNA
  5) 9404 - SCHERMA MOGLIANO
  6) 84 - CUS SIENA
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  7) 1 - CLUB SCHERMA CHIVASSO
  8) 55 - UDINESE SCHERMA
  9) 72 - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
  10) 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
  11) 20296 - CLUB SCHERMA FIRENZE
  12) 20217 - CAPITOLINA SCHERMA
  13) 9703 - GIULIO VERNE SCHERMA
  14) 140 - DAUNO FOGGIA
  15) 20180 - CLUB SCHERMA BARI
  16) 44 - SCHERMA CONEGLIANO

Serie B2 - Fioretto Maschile
  1) 13 - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
  2) 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
  3) 20196 - ARTE SCHERMA
  4) 9512 - CLUB SCHERMA COSENZA
  5) 182 - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
  6) 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
  7) 85 - SCHERMA PISTOIA 1894
  8) 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
  9) 1702 - CENTRO SCHERMA LATINA
  10) 48 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
  11) 116 - CLUB SCHERMA PESARO
  12) 20144 - SCHERMABRESCIA OMARLIFT
  13) 20145 - SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI
  14) 9306 - CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA
  15) 20358 - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
  16) 20268 - LAME GIALLO BLU - TREVISO

Serie C - Fioretto Maschile
  1) 20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
  2) 193 - SOCIETA' SCHERMA PORDENONE
  3) 201 - PENTAMODENA
  4) 8910 - CS APUANO
  5) 20349 - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
  6) 29 - SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO
  7) 20122 - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
  8) 80 - PETTORELLI PIACENZA
  9) 20242 - PODJGYM - AVELLINO
  10) 20318 - CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
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  11) 20413 - CIRCOLO SCHERMA APPIO
  12) 28 - LIBERTAS SALO' BRESCIA
  13) 171 - CUS CAGLIARI
  14) 45 - DLF VENEZIA
  15) 20496 - DAUNIA FENCING CLUB
  16) 5 - MICHELIN SPORT CLUB - TORINO
  17) 151 - SCHERMISTICA LUCANA
  18) 20323 - SCHERMA DOLOMITI
  19) 20299 - NUOVO AMBROSIANO
  20) 20280 - CLUB SCHERMA ASSOCIATI
  21) 20229 - AXA SCHERMA
  22) 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
  23) 20464 - TANUCCI SCHERMA
  24) 20270 - ROMA FENCING
  25) -
  26) -
  27) -
  28) -
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Serie A1 - Spada Femminile
  1) 108 - FIAMME ORO ROMA
  2) 107 - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
  3) 122 - CENTRO SPORTIVO ESERCITO
  4) 9511 - METHODOS - CATANIA
  5) 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
  6) 19 - CDS MANGIAROTTI
  7) 20270 - ROMA FENCING
  8) 69 - CESARE POMPILIO GENOVA
  9) 1109 - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
  10) 3 - PRO NOVARA SCHERMA
  11) 127 - GS "P. GIANNONE" CASERTA
  12) 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO

Serie A2 - Spada Femminile
  1) 85 - SCHERMA PISTOIA 1894
  2) 68 - CHIAVARI SCHERMA
  3) 36 - CUS PAVIA
  4) 20247 - ISEF EUGENIO MEDA - TORINO
  5) 9501 - PISASCHERMA
  6) 10 - ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
  7) 20317 - CLUB SCHERMA SAN NICOLA
  8) 74 - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
  9) 8803 - CLUB SCHERMA RAPALLO
  10) 120 - CLUB SCHERMA FOLIGNO
  11) 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
  12) 20365 - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
  13) 8909 - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA
  14) 8703 - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
  15) 18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
  16) 201 - PENTAMODENA

Serie B1 - Spada Femminile
  1) 7 - CLUB SCHERMA CASALE
  2) 84 - CUS SIENA
  3) 101 - CLUB SCHERMA FORMIA
  4) 20108 - CATANIA SCHERMA
  5) 110 - CLUB SCHERMA ROMA
  6) 162 - CUS CATANIA
  7) 13 - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
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  8) 129 - POSILLIPO NAPOLI
  9) 55 - UDINESE SCHERMA
  10) 172 - PIETRO MICCA BIELLA
  11) 20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
  12) 80 - PETTORELLI PIACENZA
  13) 82 - BERNARDI FERRARA
  14) 9703 - GIULIO VERNE SCHERMA
  15) 180 - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
  16) 8 - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

Serie B2 - Spada Femminile
  1) 32 - CLUB SCHERMA LEGNANO
  2) 22 - BERGAMASCA SCHERMA CREBERG
  3) 9700 - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
  4) 9702 - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
  5) 8910 - CS APUANO
  6) 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
  7) 40 - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
  8) 9605 - CLUB SCHERMA KOALA
  9) 4 - CLUB SCHERMA TORINO
  10) 116 - CLUB SCHERMA PESARO
  11) 20154 - BRIANZASCHERMA
  12) 76 - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE
  13) 20216 - SAN GIUSTO SCHERMA
  14) 48 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
  15) 20101 - CLUB SCHERMA RECANATI
  16) -

Serie C1 - Spada Femminile
  1) 57 - CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
  2) 20230 - CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO
  3) 114 - CLUB SCHERMA ANCONA
  4) 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
  5) 20177 - MALASPINA MASSA
  6) 20296 - CLUB SCHERMA FIRENZE
  7) 20248 - PROPATRIA 1883 MILANO
  8) 9100 - SOCIETA' SCHERMA PRATO
  9) 20414 - CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
  10) 20138 - CLUB SCHERMA VALDERA
  11) 1702 - CENTRO SCHERMA LATINA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
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  12) 53 - GINNASTICA TRIESTINA
  13) 171 - CUS CAGLIARI
  14) 9 - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
  15) 9306 - CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA
  16) 20181 - CLUB SCHERMA LECCE
  17) 20323 - SCHERMA DOLOMITI
  18) 20349 - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
  19) 131 - CS NEDO NADI
  20) 20437 - MILANOSCHERMA srl
  21) 20234 - IPPOCAMPO - ROMA
  22) 20494 - ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.
  23) 20319 - CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE
  24) -

Serie C2 (Centro) - Spada Femminile
  1) 20229 - AXA SCHERMA
  2) 106 - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
  3) 117 - FRASCATI SCHERMA
  4) 20137 - UISP SCHERMA ORVIETO
  5) 20173 - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
  6) 20166 - POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO
  7) 8705 - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
  8) 99 - CLUB SCHERMA RIETI
  9) 20207 - FANUM FORTUNAE SCHERMA
  10) 20219 - SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE
  11) 20413 - CIRCOLO SCHERMA APPIO
  12) 9407 - SCHERMA OSTIA
  13) 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
  14) 20217 - CAPITOLINA SCHERMA
  15) 20391 - ACCADEMIA LAME ROMANE
  16) 20346 - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
  17) 20228 - ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO
  18) -

Serie C2 (Nord) - Spada Femminile
  1) 1911 - ARENZANO GENOVA
  2) 20390 - BOTTAGISIO SPORT CENTER
  3) 20123 - CDS M° MARCELLO LODETTI
  4) 29 - SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO
  5) 20358 - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
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  6) 8710 - SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA
  7) 20338 - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
  8) 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
  9) 20299 - NUOVO AMBROSIANO
  10) 20336 - SCHERMA MONZA
  11) 20275 - SAN QUIRINO SCHERMA
  12) 193 - SOCIETA' SCHERMA PORDENONE
  13) 20300 - ADDA SCHERMA
  14) 20251 - CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
  15) 49 - CUS PADOVA
  16) 20479 - VERONASCHERMA
  17) 5 - MICHELIN SPORT CLUB - TORINO
  18) 8502 - CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN
  19) 20223 - COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
  20) 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
  21) 51 - COMINI PADOVA
  22) 9404 - SCHERMA MOGLIANO
  23) 77 - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
  24) 20383 - SCHERMA SARONNO
  25) 20392 - MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
  26) 20298 - COMENSE SCHERMA
  27) 20341 - CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
  28) 71 - CDS LIGURIA GENOVA
  29) 20482 - SAN PAOLO MILANO
  30) 20110 - CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
  31) 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
  32) 20405 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
  33) 20485 - SCHERMA PAVIA
  34) 20305 - CIRCOLO SCHERMA AOSTA
  35) 20339 - CLUB SCHERMA SESTO
  36) -
  37) -
  38) -
  39) -

Serie C2 (Sud) - Spada Femminile
  1) 146 - CLUB SCHERMA TARANTO
  2) 20180 - CLUB SCHERMA BARI
  3) 20153 - ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE
  4) 20384 - SAE KORYO - NAPOLI
  5) 9103 - TRAPANI SCHERMA
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  6) 20297 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
  7) 20130 - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE
  8) 9512 - CLUB SCHERMA COSENZA
  9) 20496 - DAUNIA FENCING CLUB
  10) 9110 - ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
  11) 8702 - CIRCOLO SCHERMA MISURACA
  12) 8901 - ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA
  13) 8701 - CLUB SCHERMA NAPOLI
  14) 20464 - TANUCCI SCHERMA
  15) -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2019 - Spada a Squadre (F) Pagina 5/5

http://www.tcpdf.org


FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Serie A1 - Spada Maschile
  1) 108 - FIAMME ORO ROMA
  2) 107 - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
  3) 20247 - ISEF EUGENIO MEDA - TORINO
  4) 122 - CENTRO SPORTIVO ESERCITO
  5) 9702 - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
  6) 180 - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
  7) 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
  8) 36 - CUS PAVIA
  9) 8 - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
  10) 20270 - ROMA FENCING
  11) 10 - ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
  12) 101 - CLUB SCHERMA FORMIA

Serie A2 - Spada Maschile
  1) 20180 - CLUB SCHERMA BARI
  2) 29 - SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO
  3) 84 - CUS SIENA
  4) 85 - SCHERMA PISTOIA 1894
  5) 19 - CDS MANGIAROTTI
  6) 69 - CESARE POMPILIO GENOVA
  7) 9605 - CLUB SCHERMA KOALA
  8) 71 - CDS LIGURIA GENOVA
  9) 8703 - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
  10) 146 - CLUB SCHERMA TARANTO
  11) 7 - CLUB SCHERMA CASALE
  12) 162 - CUS CATANIA
  13) 111 - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
  14) 8715 - CLUB SCHERMA ACIREALE
  15) 13 - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
  16) 20365 - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

Serie B1 - Spada Maschile
  1) 120 - CLUB SCHERMA FOLIGNO
  2) 117 - FRASCATI SCHERMA
  3) 201 - PENTAMODENA
  4) 22 - BERGAMASCA SCHERMA CREBERG
  5) 18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
  6) 74 - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
  7) 5 - MICHELIN SPORT CLUB - TORINO
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  8) 57 - CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
  9) 8909 - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA
  10) 127 - GS "P. GIANNONE" CASERTA
  11) 20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
  12) 55 - UDINESE SCHERMA
  13) 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO
  14) 20230 - CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO
  15) 20400 - ACCADEMIA SCHERMA LIA
  16) 171 - CUS CAGLIARI

Serie B2 - Spada Maschile
  1) 48 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
  2) 9700 - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
  3) 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
  4) 82 - BERNARDI FERRARA
  5) 32 - CLUB SCHERMA LEGNANO
  6) 1109 - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
  7) 8803 - CLUB SCHERMA RAPALLO
  8) 9511 - METHODOS - CATANIA
  9) 20317 - CLUB SCHERMA SAN NICOLA
  10) 8910 - CS APUANO
  11) 1 - CLUB SCHERMA CHIVASSO
  12) 20390 - BOTTAGISIO SPORT CENTER
  13) 20248 - PROPATRIA 1883 MILANO
  14) 110 - CLUB SCHERMA ROMA
  15) 93 - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
  16) -

Serie C1 - Spada Maschile
  1) 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
  2) 172 - PIETRO MICCA BIELLA
  3) 68 - CHIAVARI SCHERMA
  4) 20108 - CATANIA SCHERMA
  5) 80 - PETTORELLI PIACENZA
  6) 3 - PRO NOVARA SCHERMA
  7) 76 - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE
  8) 20296 - CLUB SCHERMA FIRENZE
  9) 1702 - CENTRO SCHERMA LATINA
  10) 20184 - VIRTUS SCHERMA ASTI
  11) 20479 - VERONASCHERMA
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  12) 20181 - CLUB SCHERMA LECCE
  13) 20338 - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
  14) 197 - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA
  15) 20437 - MILANOSCHERMA srl
  16) 9703 - GIULIO VERNE SCHERMA
  17) 8702 - CIRCOLO SCHERMA MISURACA
  18) 8900 - CUS BOLOGNA
  19) 20228 - ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO
  20) 129 - POSILLIPO NAPOLI
  21) 9 - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
  22) 99 - CLUB SCHERMA RIETI
  23) 193 - SOCIETA' SCHERMA PORDENONE
  24) 20275 - SAN QUIRINO SCHERMA

Serie C2 (Centro) - Spada Maschile
  1) 114 - CLUB SCHERMA ANCONA
  2) 20229 - AXA SCHERMA
  3) 106 - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
  4) 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
  5) 116 - CLUB SCHERMA PESARO
  6) 20389 - EXODUS - FROSINONE
  7) 20349 - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
  8) 9501 - PISASCHERMA
  9) 20177 - MALASPINA MASSA
  10) 20204 - OLYMPIA SCHERMA ROMA
  11) 8705 - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
  12) 20137 - UISP SCHERMA ORVIETO
  13) 20360 - CLUB SCHERMA CAMBIANO
  14) 20413 - CIRCOLO SCHERMA APPIO
  15) 20138 - CLUB SCHERMA VALDERA
  16) 20101 - CLUB SCHERMA RECANATI
  17) 20234 - IPPOCAMPO - ROMA
  18) 9100 - SOCIETA' SCHERMA PRATO
  19) 9306 - CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA
  20) 20219 - SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE
  21) 20207 - FANUM FORTUNAE SCHERMA
  22) 20380 - CIRCOLO DELLA SCHERMA "I MARSI"
  23) 20484 - SCHERMA ALTOTEVERE
  24) 9407 - SCHERMA OSTIA
  25) 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
  26) 20271 - CIRCOLO TEATE SCHERMA - CHIETI
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  27) 86 - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
  28) 20217 - CAPITOLINA SCHERMA
  29) 90 - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
  30) 20391 - ACCADEMIA LAME ROMANE
  31) 20398 - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
  32) 20346 - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
  33) -
  34) -
  35) -

Serie C2 (Nord) - Spada Maschile
  1) 20336 - SCHERMA MONZA
  2) 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
  3) 51 - COMINI PADOVA
  4) 20358 - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
  5) 9715 - GRIFOSCHERMA IMOLA
  6) 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
  7) 72 - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
  8) 20319 - CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE
  9) 20216 - SAN GIUSTO SCHERMA
  10) 20341 - CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
  11) 8502 - CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN
  12) 20494 - ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.
  13) 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO
  14) 20152 - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
  15) 20383 - SCHERMA SARONNO
  16) 20299 - NUOVO AMBROSIANO
  17) 40 - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
  18) 20298 - COMENSE SCHERMA
  19) 20154 - BRIANZASCHERMA
  20) 53 - GINNASTICA TRIESTINA
  21) 49 - CUS PADOVA
  22) 182 - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
  23) 4 - CLUB SCHERMA TORINO
  24) 20339 - CLUB SCHERMA SESTO
  25) 20251 - CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
  26) 20123 - CDS M° MARCELLO LODETTI
  27) 20307 - SCHERMA VITTORIA PORDENONE
  28) 77 - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
  29) 44 - SCHERMA CONEGLIANO
  30) 20392 - MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
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  31) 20280 - CLUB SCHERMA ASSOCIATI
  32) 9600 - ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI
  33) 20323 - SCHERMA DOLOMITI
  34) 20405 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
  35) 20110 - CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
  36) 20009 - SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO
  37) 9404 - SCHERMA MOGLIANO
  38) 20196 - ARTE SCHERMA
  39) 20382 - MANTOVA SCHERMA
  40) 20183 - BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO
  41) 20482 - SAN PAOLO MILANO
  42) 8710 - SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA
  43) 20386 - ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
  44) 1911 - ARENZANO GENOVA
  45) 20485 - SCHERMA PAVIA
  46) 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
  47) 20122 - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
  48) 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO
  49) 20189 - FANFULLA 1874
  50) -

Serie C2 (Sud) - Spada Maschile
  1) 8505 - SCHERMA MODICA
  2) 20414 - CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
  3) 9512 - CLUB SCHERMA COSENZA
  4) 155 - PLATANIA SCHERMA
  5) 20264 - CLUB SCHERMA PORTICI
  6) 20153 - ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE
  7) 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO
  8) 20408 - CATANIA FENCING CLUB
  9) 20130 - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE
  10) 66 - CLUB SCHERMA SIRACUSA
  11) 20384 - SAE KORYO - NAPOLI
  12) 20297 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
  13) 9103 - TRAPANI SCHERMA
  14) 20343 - ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA
  15) 8701 - CLUB SCHERMA NAPOLI
  16) 20302 - SCHERMA REGGIO
  17) 20448 - T.D.L. SCHERMA CAMPOBASSO
  18) 131 - CS NEDO NADI
  19) 9007 - CLUB SCHERMA SALERNO

2019 - Spada a Squadre (M) Pagina 5/6



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

  20) 20477 - CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD
  21) 8901 - ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA
  22) -
  23) -
  24) -
  25) -
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Serie A1 - Sciabola Femminile
  1) 108 - FIAMME ORO ROMA
  2) 122 - CENTRO SPORTIVO ESERCITO
  3) 117 - FRASCATI SCHERMA
  4) 107 - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
  5) 20162 - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
  6) 110 - CLUB SCHERMA ROMA
  7) 9713 - CHAMP - NAPOLI
  8) 1109 - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
  9) 8701 - CLUB SCHERMA NAPOLI
  10) 54 - GEMINA SCHERMA
  11) 1908 - IL DISCOBOLO
  12) 4 - CLUB SCHERMA TORINO

Serie A2 - Sciabola Femminile
  1) 8508 - COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
  2) 77 - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
  3) 9506 - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
  4) 94 - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA
  5) 20358 - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
  6) 98 - FIDES LIVORNO
  7) 20365 - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
  8) 9800 - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
  9) 141 - CLUB SCHERMA SAN SEVERO
  10) 84 - CUS SIENA
  11) 20267 - CLUB SCHERMA VARESE
  12) 20126 - SCHERMA TRANI
  13) 20327 - MILLECULURE - NAPOLI
  14) 9706 - SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA
  15) 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO
  16) 20268 - LAME GIALLO BLU - TREVISO

Serie B1 - Sciabola Femminile
  1) 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO
  2) 9100 - SOCIETA' SCHERMA PRATO
  3) 8909 - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA
  4) 20201 - MAZARA SCHERMA
  5) 20391 - ACCADEMIA LAME ROMANE
  6) 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO
  7) 20154 - BRIANZASCHERMA
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  8) 9710 - SCHERMA VERBANIA
  9) 20229 - AXA SCHERMA
  10) 140 - DAUNO FOGGIA
  11) 20207 - FANUM FORTUNAE SCHERMA
  12) 20223 - COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
  13) -
  14) -
  15) -
  16) -

Lista di attesa
  1) 9007 - CLUB SCHERMA SALERNO
  2) 20204 - OLYMPIA SCHERMA ROMA
  3) 9806 - CAMPOBELLO SCHERMA TP
  4) 20150 - CLUB SCHERMA FISCIANO
  5) 20445 - LAME TRICOLORI
  6) 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA
  7) 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
  8) 20110 - CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
  9) 20349 - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
  10) 20342 - ETRURIA SCHERMA
  11) 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
  12) 48 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
  13) 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
  14) 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
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Serie A1 - Sciabola Maschile
  1) 108 - FIAMME ORO ROMA
  2) 20162 - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
  3) 122 - CENTRO SPORTIVO ESERCITO
  4) 111 - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
  5) 9713 - CHAMP - NAPOLI
  6) 110 - CLUB SCHERMA ROMA
  7) 107 - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
  8) 77 - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
  9) 4 - CLUB SCHERMA TORINO
  10) 8701 - CLUB SCHERMA NAPOLI
  11) 98 - FIDES LIVORNO
  12) 94 - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

Serie A2 - Sciabola Maschile
  1) 20358 - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
  2) 54 - GEMINA SCHERMA
  3) 141 - CLUB SCHERMA SAN SEVERO
  4) 1109 - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
  5) 117 - FRASCATI SCHERMA
  6) 20365 - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
  7) 20267 - CLUB SCHERMA VARESE
  8) 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO
  9) 8508 - COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
  10) 20201 - MAZARA SCHERMA
  11) 20171 - CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI
  12) 9100 - SOCIETA' SCHERMA PRATO
  13) 140 - DAUNO FOGGIA
  14) 49 - CUS PADOVA
  15) 84 - CUS SIENA
  16) 20391 - ACCADEMIA LAME ROMANE

Serie B1 - Sciabola Maschile
  1) 9506 - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
  2) 9700 - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
  3) 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
  4) 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
  5) 8900 - CUS BOLOGNA
  6) 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
  7) 20126 - SCHERMA TRANI
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  8) 20110 - CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
  9) 9710 - SCHERMA VERBANIA
  10) 20268 - LAME GIALLO BLU - TREVISO
  11) 80 - PETTORELLI PIACENZA
  12) 20151 - CLUB SCHERMA VOLTRI
  13) 20445 - LAME TRICOLORI
  14) 20452 - LAME ADRIATICHE
  15) 9706 - SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA
  16) 20170 - SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO

Serie B2 - Sciabola Maschile
  1) 36 - CUS PAVIA
  2) 8909 - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA
  3) 75 - PANARO MODENA
  4) 1908 - IL DISCOBOLO
  5) 20154 - BRIANZASCHERMA
  6) 20145 - SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI
  7) 9605 - CLUB SCHERMA KOALA
  8) 20242 - PODJGYM - AVELLINO
  9) 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO
  10) 20207 - FANUM FORTUNAE SCHERMA
  11) 20390 - BOTTAGISIO SPORT CENTER
  12) 20403 - ACCADEMIA DI SCHERMA CAMPOBASSO
  13) -
  14) -
  15) -
  16) -

Lista di attesa
  1) 20204 - OLYMPIA SCHERMA ROMA
  2) 9806 - CAMPOBELLO SCHERMA TP
  3) 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO
  4) 20293 - CIRCOLO SVIZZERO
  5) 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA
  6) 20349 - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
  7) 9800 - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
  8) 48 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
  9) 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
  10) 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO
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